РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 15.11.2023 г                          с. Львовское                                    № 379/1

Об обеспечении информационной безопасности при проведении

итогового  сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 27 с.Львовского

МО Северский район имени Чернышова А.Д.

6 декабря 2023 года

На основании приказа управления образования муниципального

образования Северский район № 1637 от 15.11.2023 года «Об обеспечении

информационной безопасности при проведении итогового сочинения

(изложения) в муниципальном образовании Северский район в 2023 – 2024

учебном году», в целях обеспечения качественного проведения итогового

сочинения (изложения), приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Гофман Е.В., техническому

специалисту при проведении итогового сочинения (изложения):

1.1. получить 6 декабря 2023 года в личном кабинете образовательной

организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам среднего общего образования, либо на

сайте ГКУ КК ЦОКО в открытом доступе до начал проведения

итогового сочинения (изложения) тексты итогового изложения за 30

минут, комплекты тем итогового сочинения за 15 минут.

2. Заместителю директора по УВР Марусовой Е.А., ответственному за

проведение итогового сочинения (изложения):

2.2 обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при

проведении итогового сочинения (изложения) до момента передачи

оригиналов бланков итогового сочинения (изложения) в управление

образования МО Северский район.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МБОУ СОШ №27

с.Львовского МО Северский район

имени Чернышова А.Д.                                                  М.Н.Бордонос

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

27.11.2023 20:45 (МСК)

Приложение 1

К приказу №379/1 от 15.11.2023 г.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1 Марусова Е.А

2 Гофман Е.В.